

Archii ApS

c/o Safe Online ApS, Købmagergade 22, 2. 2., 1150 København K

CVR-nr. 38 79 80 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2021.

Christian Bohn
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Archii ApS c/o Safe Online ApS Købmagergade 22, 2. 2. 1150 København K
	CVR-nr.: 38 79 80 73
	Stiftet: 11. juli 2007
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Christian Bohn, Formand Kristina Løvstedt Lund Sebastian Allerelli
Direktion	Christian Bohn Kristina Løvstedt Lund Sebastian Allerelli
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Safe Online ApS CVR-nr. 38589962

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i regnskabsåret har været investering i ejendom og udlejning heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -168.225 mod 595.695 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -243.538 mod -162.280 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-168.225	595.695
1 Personaleomkostninger	-72.451	-723.812
Driftsresultat	-240.676	-128.117
Andre finansielle indtægter	0	5
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.862	-24.071
Resultat før skat	-243.538	-152.183
Skat af årets resultat	0	-10.097
Årets resultat	-243.538	-162.280
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-243.538	-162.280
Disponeret i alt	-243.538	-162.280

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	223.148
Andre tilgodehavender	0	44.820
Periodeafgrænsningsposter	0	41.758
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>309.726</u>
Likvide beholdninger	<u>151.659</u>	<u>109.553</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>151.659</u>	<u>419.279</u>
Aktiver i alt	<u>151.659</u>	<u>419.279</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	56.098	56.098
Overført resultat	-65.189	178.349
Egenkapital i alt	-9.091	234.447
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	18.151
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	56.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	100.314
Anden gæld	145.750	10.117
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	160.750	184.832
Gældsforpligtelser i alt	160.750	184.832
Passiver i alt	151.659	419.279

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	56.098	2.195.280	-1.854.651	396.727
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-162.280	-162.280
Overført til overført resultat	0	-2.195.280	2.195.280	0
Egenkapital 1. januar 2020	56.098	0	178.349	234.447
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-243.538	-243.538
	56.098	0	-65.189	-9.091

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	70.801	673.884
Andre omkostninger til social sikring	<u>1.650</u>	<u>49.928</u>
	<u>72.451</u>	<u>723.812</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.862</u>	<u>24.071</u>
	<u>2.862</u>	<u>24.071</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning fra 4. juni 2020 med Safe Online ApS, CVR-nr. 38589962 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Archii ApS er udtrådt af sambeskatningen pr. 3. juni 2020 med No Shoes No Klaus, CVR-nr. 25608690 og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
